АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО
РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМЛРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/1.са 4{.4,З N tL

Об установлении должностных лиц Администрации Куйбышевского
внутригородского района городского округа Самара, уполномоченных

осуществлять муниципЕшьный земельный контроль

В целях осуществления муниципiшьного земельного кон,гроля

в границах Куйбышевского внутригородского района городского округа

Самара, руководствуясь пунктом 1.4. Положения о муниципчшьном земельном

контроле на территории Куйбышевского внутригородского района городского

округа Самара, утвержденного Решением Совета деrryтатов Куйбышевского

вl{утригородского района городского округа Самара от 03.09.202l М 59:

l. Установить, что должностным лицом Администраttии

Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара,

упоJIномоченным осуществлять муниципмьный земельный Ko}ITpoJIb

является начаJIьник отдела муниципального земельного и лесного контроJIя

управления архитектуры, муницип:}льного земельного и лесного коI{троля

Масликова Кристина Владиславовна.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с l5.05.202З.(n
(о
с
г-_

с

З. Распоряжение Администрации Куйбышевского внутригородского

района городского округа Самара от 14.02.2022 N9 18 <Об установлении

должностных лиц Администрации Куйбышевского внутригородского района

городского округа Самара, уполномоченных осуществлять муниципмьный

земельный контроль), распоряжение Администрации Куйбышевского

внутригородского района городского округа Самара от 02.0З.2022 ]ф З1 (Об

установлении должностных лиц Администрации Куйбышевского

внутригородского района городского округа Самара, уtrолномоченIIых

осуществлять муниципzцьный земельный контроль> признать утратившими

силу.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава Куйбышевс
вну,l,риго

о А.А, Коробков

масликова
330 l2 46

она городского